
969,999  円
969,999  円
727,400  円
950,000  円

No. 摘要

1 970,000 1 950,000 1 落札

2 1,700,000 2 1,650,000 2 予定価格超過

3 辞退

4 辞退

1,829,900  円
1,829,900  円
1,372,400  円
1,820,000  円

No. 摘要

1 1,820,000 1 落札

2 1,900,000 2 予定価格超過

3 1,950,000 3 予定価格超過

1,810,000  円
1,810,000  円
1,357,500  円
1,650,000  円

No. 摘要

1 1,650,000 1 落札

2 1,700,000 2

3 1,730,000 3

―  円
―  円
―  円
―  円

No. 摘要

入札結果表
指名競争入札

案件名 富士見市立小・中・特別支援学校消防設備保守点検業務委託

開札日時 令和4年8月4日　午前11時00分

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

大室防災株式会社

入札結果表
指名競争入札

案件名 令和4年度富士見市立小・中・特別支援学校備品廃棄処分業務委託

有限会社中平電気

常陽メンテナンス株式会社　さいたま支店

株式会社中央防災

履行場所 小学校（10校）・中学校（6校）・特別支援学校（1校）

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社協和清掃運輸

開札日時 令和4年8月9日　午後1時30分

履行場所 富士見市立学校（水谷小・つるせ台小学校を除く全16校）

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

開札日時 令和4年8月9日　午後1時40分　

履行場所 富士見市内各所（みずほ東公園ほか55箇所）

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

片山商事株式会社

大村商事株式会社

入札結果表
指名競争入札

案件名 公園等遊具保守点検業務委託

株式会社コトブキ　埼玉支店

株式会社中村製作所　関東営業所

入札結果表

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

日都産業株式会社　北関東営業所

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円)

指名競争入札

案件名 カラー複合機賃貸借

開札日時 令和4年8月9日　午後1時50分　

履行場所 富士見市役所　道路治水課

第２回金額(円)

全者辞退のため、取止め



―  円
―  円
―  円
―  円

No. 摘要

2,476,390  円
2,476,390  円

―  円
1,680,000  円

No. 摘要

1 1,680,000 1 落札

2 1,767,922 2

3 1,785,546 3

4 2,210,391 4

890,000  円
890,000  円

―  円
850,000  円

No. 摘要

1 850,000 1 落札

2 870,000 2

3 辞退

開札日時 令和4年8月9日　午後2時00分　

履行場所 富士見市役所　各出張所及びICT推進課（本市の指定する場所）

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

入札結果表
指名競争入札

案件名 住民基本台帳ネットワークシステム統合端末等関連機器リース

入札結果表
指名競争入札

案件名 市立保育所備品購入

入札書の提出が１者のため、取止め

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社パステル社

開札日時 令和4年8月18日　午後1時30分　

履行場所

富士見市立第一保育所（富士見市鶴馬1丁目7番39号）
富士見市立第二保育所（富士見市水谷東2丁目12番23号）
富士見市立第三保育所（富士見市山室2丁目26番20号）
富士見市立第四保育所（富士見市西みずほ台1丁目7番地）
富士見市立第五保育所（富士見市諏訪1丁目3番1号）
富士見市立第六保育所（富士見市鶴瀬西2丁目8番1号）

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

楽天グループ株式会社

株式会社現代けんこう出版

株式会社ＪＭＤＣ

入札結果表
指名競争入札

案件名 令和4年度国民健康保険特定健康診査受診勧奨通知作成業務委託

ひかりのくに株式会社　西埼玉営業所

株式会社フレーベル館　埼玉支社

あおいくも社

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

開札日時 令和4年8月24日　午後1時30分　

履行場所 富士見市役所保険年金課

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)



19,720,860  円
19,720,860  円

―  円
17,826,000  円

No. 摘要

1 17,826,000 1 落札

2 17,880,000 2

3 18,060,000 3

6 18,156,000 4

4 辞退

5 辞退

7 辞退

8 辞退

東京センチュリー株式会社

リコーリース株式会社　関東支社

首都圏リース株式会社

みずほ東芝リース株式会社

日通リース＆ファイナンス株式会社　東京
支店

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　関東支店

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社
関東支店

株式会社ＪＥＣＣ

履行場所 別紙「庁内LAN用パソコンリース明細書」のとおり

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

入札結果表
指名競争入札

案件名 庁内LAN用パソコンリース

開札日時 令和4年8月30日　午後1時30分　


